
MOFDV 2024/25

Bezirksoberliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Glückwunsch an die Teams die aufgestiegen sind.  Viel Erfolg in der
Verbandsliga.

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg III Dartverein E…gen e.V. II 5:13
Sat. 28.09.2024 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II DC Condor Lautertal II 6:12
Fri. 04.10.2024 20:00  09060620 Stadeln Steelers Dartverein E…gen e.V. II 11:7
Sat. 19.10.2024 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II DC Flying Eagles 9:9
Sat. 02.11.2024 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II Kangaroots II 6:12
Sat. 16.11.2024 20:00  09060480 DC Alfalter Dartverein E…gen e.V. II 10:8
Sat. 30.11.2024 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II DC Tschambolaia II 7:11
Sat. 11.01.2025 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II DC D'Artagnan Nürnberg 15:3
Sat. 01.02.2025 19:00  09060030 DC Condor Lautertal II Dartverein E…gen e.V. II 11:7
Sat. 22.02.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles Dartverein E…gen e.V. II 13:5
Fri. 28.02.2025 20:00  09060490 v Dartverein E…gen e.V. II Stadeln Steelers 10:8
Sun. 09.03.2025 18:00  09060330 Kangaroots II Dartverein E…gen e.V. II 15:3
Sat. 15.03.2025 20:00  09060490 v Dartverein E…gen e.V. II DSV Nürnberg III 7:11
Sat. 29.03.2025 20:00  09060490 Dartverein E…gen e.V. II DC Alfalter 8:10
Fri. 04.04.2025 20:00  09060200 DC Tschambolaia II Dartverein E…gen e.V. II 8:10
Sat. 17.05.2025 19:00  09060290 DC D'Artagnan Nürnberg Dartverein E…gen e.V. II 2:16

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

nu.Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 00:51 | Page 1 From 2



MOFDV 2024/25

Bezirksoberliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060540 Pizzeria Toni
Hauptstr. 26, 91247 Vorra

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Fürth
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